Przodkowo, dnia 5 czerwca 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przodkowie” ZP.271.12.2024
Pytanie 1
Jaką klasę reakcji na ogień (CPR) należy przyjąć dla okablowania obiektu?
Odpowiedź na pytanie 1
W projekcie dla okablowania nie określa się klasy reakcji na ogień wg CPR.

Pytanie 2
Czy lokalizacja proponowanego złącza kablowego została już potwierdzona przez operatora "Energa" ?
Odpowiedź na pytanie 2
Nie.

Pytanie 3.
czy płyty ochronne wykonane z płyt MDF oklejonych laminatem HPL mają być np. trudnozapalne?

Odpowiedź na pytanie 3
Należy zastosować płyty trudno zapalne zgodnie z wymaganiami ujętymi w dokumentacji projektowej pkt.  9) DANE DOTYCZĄCE WARUNKÓW OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ.





Sporządziła: Monika Warkusz
